ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 164, DE 14 DE JULHO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR -

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 153, DE 06 DE JULHO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi-TO, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular (Edital n. 160/2022)

CANDIDATO DECISÃO

Paulo Henrique Julio de Moura INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do

Edital de Abertura n. 153/2022.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Gastroenterologia

Wagner Minghini DEFERIDO 0.8

VAGA 02 – Ortopedia e Traumatologia

Paulo Henrique Julio de Moura

INDEFERIDO (Não

apresentou documento

referente ao subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘a’ – currículo

lattes atualizado)

---

VAGA 03 - Infectologia

Não houve inscrição efetuada --- ---

VAGA 04 – Cirurgia Geral

Não houve inscrição efetuada --- ---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 14 de julho de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br